



NIP: 677-17-03-375

REGON: 351194736

KRS: 0000038598

KSIĘGA REJESTROWA
000000005614

Oznaczenie organu: W-12

tel. sekretariat: (12) 428 73 04

fax: (12) 425 12 28

tel. oddziały:

Chirurgii Urazowej, Ortopedii
i Rehabilitacji:
(+48 12) 428 73 08

Rehabilitacji z Pododdziałami:
Rehabilitacji Diennej i Rehabilitacji
Neurologicznej
(+48 12) 428 73 38

tel. poradnie:

Urazowo-Ortopedyczna:
(+48 12) 428 73 02

Rehabilitacyjna:
(+48 12) 428 73 03

Gabinety Rehabilitacyjne:
(+48 12) 428 73 03

tel. pracownie:

Diagnostyki Obrazowej
(+48 12) 428 73 17

e-mail: office@kcr.pl
http://www.kcr.pl

PKO BANK POLSKI S.A.
19 1020 2892 0000 5102 0188 7975



Norma ISO 9001



Wsparcie procesu akredytacji
Zakładów Opieki Zdrowotnej



Certyfikat Systemu Zarządzania
Przeciwdziałanie Zagrożeniom
Kompleksowym

Kraków, 20 czerwca 2014 r.

Dotyczy: postępowania na „Dostawa urządzeń medycznych oraz sportowych”. Post. nr A.I.271-78/14.

WYKONAWCY W POSTĘPOWANIU A.I.271-78/14

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Treść pytań w oryginalnym brzmieniu oraz odpowiedzi przedstawiamy poniżej.

1. Pytanie:

Część 4 p.1 oraz dotyczy p.5.5

Prosimy Zamawiającego potwierdzenie czy oczekuje stojaki do pomp infuzyjnych – 3 szt. w tym o obciążeniu 30 kg (2 szt.) i 40 kg (1 szt.).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza: pompy infuzyjne – 3 szt., w tym o obciążeniu 30 kg (2 szt.) i 40 kg (1 szt.).

2. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści pompy z najbliższym autoryzowanym serwisem gwarancyjnym i pogwarancyjnym w promieniu do 75 km?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. W takim przypadku Wykonawca wskazuje modyfikację w załączniku do wzoru umowy.

3. Pytanie:

Czy mając na uwadze powszechnie przyjętą na gruncie orzecznictwa Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej konstrukcyjną zasadę neutralności VAT dla podatnika - podatek ten powinien obciążać nabywcę (odbiorcę) towarów, nie zaś Wykonawcę (dostawcę) - celem uniknięcia konieczności wprowadzania zmian do treści umowy w przypadku urzędowej zmiany stawki VAT Zamawiający dopuszcza zmianę § 2 ust 4 Umowy poprzez umieszczenie zapisu: „W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy, w okresie obowiązywania umowy, Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego aktualną (zmienioną) wysokość stawek VAT.”

Wykonawca wskazuje, iż długotrwały okres obowiązywania umowy zawartej w wyniku udzielenia przedmiotowego zamówienia, czyni Umowę szczególnie podatną na oddziaływania czynników cenotwórczych.

Należy wskazać, iż podatek VAT jest składnikiem ceny stanowiącym element cenotwórczy - art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050, z późn. zm), który znajduje zastosowanie do umów w sprawach zamówień publicznych na podstawie z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), Cena stanowi wartość wyrażoną w pieniądzu, którą kupujący jest obowiązany zapłacić przedsiębiorcy za towar lub usługę.

Zastosowanie w/w klauzuli waloryzacyjnej pozwoli na utrzymanie wynagrodzenia "Wykonawcy na poziomie skalkulowanym przez Wykonawcę przy obliczaniu ceny. Z uwagi na fakt, iż zmiany stawek VAT są niezależne od Stron, Wykonawca nie może skalkulować tych zmian -oblicza cenę przy ustaleniu aktualnie obowiązującej stawki (w przypadku przeciwnym dopuściłby się błędu przy obliczaniu ceny skutkującej odrzuceniem oferty).

Obciążanie Wykonawcy negatywnymi skutkami zmiany stawek VAT stanowi nieuprawnione obniżenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy, naruszając zasadę równowagi ekonomicznej pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, skutkującą zmianą umowy w stosunku do oferty, co stoi w sprzeczności z prawem zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Pytanie:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Pytanie:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej:

a) z tytułu niedotrzymania terminu dostawy, montażu i uruchomienia urządzenia/sprzętu w wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczy opóźnienie, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczy opóźnienie

b) z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

c) z tytułu niedotrzymania terminu naprawy lub wymiany urządzenia/ sprzętu, o których mowa w § 5 ust. 8 w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy

d) z tytułu opóźnienia w dostarczeniu sprzętu zastępczego - w wysokości 0,3 % wartości brutto sprzętu, w miejsce którego ma być dostarczony sprzęt zastępczy za każdy dzień opóźnienia; jednak nie więcej niż 10% wartości brutto sprzętu, w miejsce którego ma być dostarczony sprzęt zastępczy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Pytanie:

Czy Zamawiający w części II dopuści aparat spełniający to samo zadanie, co sprzęt opisany w specyfikacji, różniący się nieznacznie wymiarami (230x328x270mm), wagą (3,8kg)? Aparat ten nie różni się pod względem przeprowadzanego zabiegu od opisanego w Specyfikacji, jest natomiast konkurencyjny cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

7. Pytanie:

Czy Zamawiający w części III dopuści urządzenie o wyższych parametrach niż opisane w specyfikacji, o nieznacznie różniących się wymiarach (90x50x110mm) oraz regulacji nadmuchu w 5 stopniach intensywności?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

8. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zmianę wymaganego parametru dotyczącego odległości autoryzowanego serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego na 100 kilometrów? Serwis leży na Śląsku z bardzo dobrym połączeniem komunikacyjnym autostradą A4 gwarantującą szybki dojazd do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

9. Pytanie:

Dotyczy: Część 8: System do prób wysiłkowych

Czy zamawiający wymaga aby system do prób wysiłkowych wchodził w skład platformy medycznej służącej do wykonywania badań wysiłkowych, badań EKG metodą holtera oraz spirometrii?

Odpowiedź:

Dopuszcza jeżeli odpowiada wymaganiom pakietu 10.

10. Pytanie:

Dotyczy: Część 10: Spirometr

Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy spirometr BTL Spiro Pro wchodzący w skład platformy medycznej służącej do wykonywania m in. badań wysiłkowych, badań EKG metodą holtera oraz spirometrii o parametrach zamieszczonych poniżej ?



Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

11. Pytanie:

Dotyczy: Część 6: Bieżnia

Czy Zamawiający dopuści bieżnię bez wyświetlacza graficznego? Wszystkie informacje wyświetlają się na ekranie monitora podłączonego do bieżni.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

12. Pytanie:

CZĘŚĆ VI. Bieżnia 1 sztuka.

Czy Zamawiający dopuści bieżnię GE Marquette T 2100 bez panelu/wyświetlacza, komunikujący się ze stanowiskiem diagnostycznym PC za pośrednictwem RS232, w którym na ekranie prezentowane są wszystkie parametry bieżni oraz możliwe jest sterowanie parametrami bieżni?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza.

13. Pytanie:

CZĘŚĆ VI. Bieżnia 1 sztuka.

Czy Zamawiający dopuści bieżnię GE Marquette T 2100 posiadającą dwa tryby zatrzymania, jeden poprzez wyłącznik awaryjny montowany na bieżni w miejscu do wyboru przez Użytkownika oraz poprzez ikonę na panelu kontrolnym w stacji diagnostycznej testu wysiłkowego?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

14. Pytanie:

CZĘŚĆ VI. Bieżnia 1 sztuka.

Czy Zamawiający przez zapis „Konwerter USB” rozumie moduł pacjenta komunikujący się ze stanowiskiem analizy za pośrednictwem USB umożliwiający konwersję sygnału analogowego na cyfrowy w module akwizycji.

Odpowiedź:
Tak

15. Pytanie:

CZĘŚĆ VIII. System do prób wysiłkowych 1 sztuka

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczony był wyposażony w moduł automatycznego pomiaru BP czy dawał możliwość rozbudowy o taką możliwość?

Odpowiedź:
System do prób wysiłkowych ma być wyposażony w moduł automatycznego pomiaru BP

16. Pytanie:

CZĘŚĆ VIII. System do prób wysiłkowych 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści system umożliwiający wydruk i zapisanie do pamięci fragmentu 10 sekundowego EKG na ekranie?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

17. Pytanie:

CZĘŚĆ VIII. System do prób wysiłkowych 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści system umożliwiający tworzenie wykresów typu „waterfall” oraz tworzenie trendów uwzględniające mapy ST?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

18. Pytanie:

CZĘŚĆ VIII. System do prób wysiłkowych 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści system umożliwiający nanoszenie dowolnej ilości znaczników pomiarowych na krzywych EKG przeliczając automatycznie odległości na wartości liczbowe zamiast klasycznego „cyrkla”?



Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

19. Pytanie:

CZEŚĆ VIII. System do prób wysiłkowych 1 sztuka

Czy Zamawiający poprzez aparat EKG 6 – kanałowy wymaga dostarczenie modułu akwizycji sygnału EKG umożliwiające rejestracje spoczynkowego EKG oraz rejestracje EKG podczas badania wysiłkowego?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

20. Pytanie:

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 7 dni?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

21. Pytanie:

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar wynikających z zapisów §8 ust. 1a i 1c do 0,2% wartości sprzętu, którego kara dotyczy?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

22. Pytanie:

Dotyczy SIWZ i wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wynikającego z §8 ust.3 do 14 dni roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

23. Pytanie:

Pytania dot. cz. 8 System do prób wysiłkowych

Czy Zamawiający dopuszcza wysokiej klasy system prób wysiłkowych, gdzie mapa ST jest przedstawiona na kolorowych wykresach słupkowych dla każdego ekranu EKG osobno, a kodowanie poziomu ST odbywa się za pomocą 13 – kolorowej skali?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

24. Pytanie:

Pytania dot. cz. 8 System do prób wysiłkowych

Czy Zamawiający dopuszcza wysokiej klasy 12 – kanałowy EKG spoczynkowy?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

25. Pytanie:

Pytania dot. cz. 8 System do prób wysiłkowych

Czy Zamawiający wymaga aby system był gotowy do wykonania ciągłego monitorowania 12 – kanałowego EKG?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga.

26. Pytanie:

Pytanie 4 Czy Zamawiający dopuszcza wykonawcę, który jest w odpowiedniej sytuacji finansowej i ekonomicznej oraz posiada odpowiednią wiedzę i potencjał techniczny do wykonania zamówienia, lecz z powodu krótkiej działalności gospodarczej nie posiada wykonanych dostaw?

Odpowiedź:
Warunki udziału w postępowaniu pozostają bez zmian.

27. Pytanie:

Czy zamawiający w części VII dopuści system do prób wysiłkowych bez mapy ST (wykresów kołowych) funkcja ta nie ma znaczenia diagnostycznego, oferujemy za to system z możliwością podglądu w dowolnym momencie wszystkich trendów również trendów ST/

**SP ZOZ KRAKOWSKIE CENTRUM REHABILITACJI
I ORTOPEDII
30-224 Kraków, Al. Modrzewiowa 22**

Ⓐ

**Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert – zgodnie z poniższą informacją:

Pkt 15 SIWZ przyjmuje brzmienie:

„Termin i miejsce składania ofert.

Oferty należy składać **do dnia 25 czerwca 2014 r. do godz. 10:00** na adres: Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii, Al. Modrzewiowa 22, 30-224 Kraków, budynek nr 4 Administracja, w Sekretariacie.

Sekretariat jest czynny od poniedziałku do piątku od 7³⁰ – 15⁰⁰. Zamawiający zwróci ofertę, która została złożona po terminie.

Termin i miejsce otwarcia ofert.

Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 25 czerwca o godz. 10:15** w Krakowskim Centrum Rehabilitacji i Ortopedii, Al. Modrzewiowa 22, 30-224 Kraków, budynek nr 4 Administracja - pokój nr 10.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Podczas otwarcia ofert Zamawiający odczyta nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące cen”.

Zmiana terminu składania ofert została opublikowana w BZP (UZP) dniu 25 czerwca 2014 r. pod numerem: 132757 - 2014.

Krakowskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii
Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa

dr n. med. Jerzy Mirosław Jaworski

